
●物品購入　指名競争入札
課Ｇ係名 件名 契約年月日 契約業者名 契約金額(円) 指名業者① 指名業者② 指名業者③ 指名業者④ 指名業者⑤ 指名業者⑥ 指名業者⑦ 指名業者⑧ 指名業者⑨ 指名業者⑩

町有牧野
令和6年度 町有牧野 配合飼料購入
（和牛育成用）

R6.4.1 ㈱北海道サンフーズ 76,780円/t R6.4.1 ～ R7.3.31
新冠町農業
協同組合

㈱北海道サン
フーズ

町有牧野
令和6年度 町有牧野 配合飼料購入
（和牛繁殖用）

R6.4.1 新冠町農業協同組合 72,270円/t R6.4.1 ～ R7.3.31
新冠町農業
協同組合

㈱北海道サン
フーズ

町民生活課町民生
活Ｇ環境衛生係

令和6年度 新冠町指定ごみ袋購入 R6.4.15 ㈱リバティーはしもと

単価契約
※税抜き
可燃ごみ用
    (大) 210円
    (中) 170円
    (小) 140円
不燃ごみ用
    (中) 170円
    (小) 140円
資源ごみ用
    (中) 110円
    (小) 140円

R6.5.1 ～ R7.3.31
㈱リバティー
はしもと

丸忠平成工
業㈱

議会事務局 委員会室マイク設備一式購入 R6.4.22 ㈱リバティーはしもと 5,170,000 R6.4.22 ～ R6.6.28 あべ電器 イケダデンキ
㈱新興電気
新冠営業所

東出電設工
業㈱

㈲安田電器
㈱リバティー
はしもと

建設水道課建設Ｇ メーター器購入 R6.4.15 アズビル金門㈱ 4,199,954 R6.4.15 ～ R6.7.10
アズビル金門
㈱

東洋計器㈱
愛知時計電
機㈱

総務課総務Ｇ防災
係

公用車（プラグインハイブリッド車）購入 R6.4.23 ㈱伊藤商会 5,489,000 R6.4.23 ～ R7.3.31 ㈱伊藤商会
㈲桜田自動
車整備工場

㈲澤谷自工 ㈲武田自工

保健福祉課保健福
祉Ｇ健康推進係

屈折検査機器備品購入 R6.4.15 大和産業㈱ 1,455,300 R6.4.15 ～ R6.12.27
㈱静内薬局
新冠支店 新
冠薬局

大和産業㈱
㈱伊藤医科
器械店

フクダ電子北
海道販売㈱

㈱ムトウ
ロックメディカ
ル㈱

㈱常光 ㈱竹山

総務課総務Ｇ総務
係

執務用ノートパソコン購入 R6.4.15 ㈱リバティーはしもと 1,078,000 R6.4.15 ～ R6.5.31 あべ電器
㈱ノードネット
ワークス

東出電設工
業㈱

㈲安田電器
㈱リバティー
はしもと

総務課総務Ｇ総務
係

印刷機購入 R6.4.22 ウエガキ 2,200,000 R6.4.22 ～ R6.5.31 あべ電器 ウエガキ
東出電設工
業㈱

㈱リバティー
はしもと

社会教育課社会教
育Ｇ

展望塔監視カメラ購入 R6.4.15 あべ電器 826,560 R6.4.15 ～ R6.8.30 あべ電器 イケダデンキ
㈱新興電気
新冠営業所

㈲丸勝 西村
金物店

東出電設工
業㈱

メディアサイ
ジョウ

㈲安田電器
㈱リバティー
はしもと

建設水道課管理G
公営住宅係

消火器購入 R6.7.5 ㈲防災北海道 1,417,200 R6.7.6 ～ R6.9.30 ㈱伊藤商会
㈱新興電気
新冠営業所

㈱道南
新冠営業所

㈲丸勝西村金
物店

東出電設工
業㈱

㈲防災北海
道

契約期間


